notitiam habituris. Quia nos annuendo supplicationibus quorumdam consiliariorum nostrorum pro
sartoribus civitatis nostre Leopoliensis nobis factis, cupientesque, ut ea ipsa civitas nostra
Leopoliensis tempore felicis nostri regiminis, quoad fieri potest melius instituatur ac maius in dies
capiat incrementum, instituendam denuo ac dandam et concedendam duximus sartoribus predictis
eandem civitatem inhabitantibus tam magistris, quam eorum sociis edoctis et non edoctis modernis
et pro tempore existentibus, fraternitatem eoque sartorіаm perpetuo tenend[am] et observand[am]
instituimusque ac damus et concedimus tenore presencium mediante. Dantes etiam et concedentes
eisdem sartoribus Leopoliensibus magistrerium sue artis exercentibus, prout damus et concedimus,
alios quoscunque ad hoc suum artificium assumendi et assumptos in eadem arte sartorea sua
instituendi, edocendi ad magisteriumque promovendi, plenariam et omnimodam facultatem.
Decernen[do] omnes et singuli socii in arte sartorea apud eos edocti et instituti pro vere et legitime
edoctis ac promoti in magistros pro veris et legitimis magistris ubique locorum habeantur dum
mode ipsis aut eorum alicui legale non obsistat impedimentum, ut autem predicta fraternitas sartorum
civitatis Leopoliensis pro augmento et ornamento eiusdem civitatis bono ordine ac regimine dirigatur.
De consilio consiliariorum nostrorum nobiscum ad presens existentium statuendum et decernendum
duximus, statuimusque decernimus et ordinavimus tenore prеsencium mediante, ut quilibet in predicta
civitate nostra Leopoliensi artem sartorem laborare et exercere volens, fraternitatem ipsam sartorum
ineat ac suscipiat et senioribus magistris in omnibus artificium ipsorum sartorium concernentibus,
iuxta constitutiones ipsis prius concessas, quas in toto confirmamus obedientiam debitam exhibeat,
experimentaque sue artis, que vulgo schtuki vocantur coram eis faciat, e diverso vero nullus in
prefata civitate nostra Leopoliensi eiusque vicis et suburbiis, non habita fraternitate sartorum, artem
sartoream illic exercere audeat. Quae quidem nostra constitutio, ut commodius in executionem
ponatur damus et concedimus tenore presencium mediante, potestatem prefatis sartoribus civitatis
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nostre Leopoliensis modernis et pro tempore existentibus fraternitatem habentibus, omnes et singulos
eos quicunque in predicta civitate nostra Leopoliensi eiusque vicis ac suburbiis non suscepta neque
inita cum eius fraternitate artem sartorem exercuerint de domibus sive sunt civiles, sive dominorum
spiritualium et secularium in civitate nostra Leopoliensi ac vicis et suburbiis eius capiendi et tollendi,
penisque iustis et convenientibus iuxta arbitrium consulatus et seniorum magistrorum fraternitatis
sartorie mulсtandi et puniendi, in quibus capiendis et tollendis consulatus prefatus et si opus fuerit
eciam capitaneus noster Leopoliensis pro tempore existens, toties quoties postulaverit necessitas ac
per magistros ipsorum requisitus fuerit auxilium suum opportunum prestare illis debeat et teneatur,
perpetuis temporibus et futuris. Volentes tamen, ut sartores duo castri nostri Leopoliensi, quos
capitaneus noster Leopoliensis pro tempore existens sibi deputaverit, ab hac presenti institutione
nostra immunes sint et exempti neque ad suscipiendam dictam fraternitatem cogantur. In cuis rei
testimonium sigillum nostrum est presentibus appensum. Datum Cracovie feria tertia post festum
sancte Trinitatis, anno Domini millesimo quingentesimo trigesimo tertio, regni nostri anno vigesimo
septimo. Presentibus in Christo patribus dominis Petro Thomiczki Cracoviensi et regni nostri
vicecancellario, Ioanne Carnkowski Wladislaviensi, Ioanne Premisliensi et Petro Camenecensi
episcopis, necnon magnificis, venerabilibus et generosis Otta de Chodecz Cracoviensi et Leopoliensi,
Haliciensi, Colomiensi, Sniatinensi et Lubaczoviensi capitaneo, Stanislao de Brzezie Sandomiriensi,
palatinis, Petro Cmytha de Wischnicze Sandomiriensi, regnique nostri marschalco et capitaneo
Cracoviensi, Premisliensi, Scepusiensi, Colensi, Stanislao de Sprowa Wisliciensi, Petro de Opalenicza
Landensi et serenissimi filii nostri Sigismundi regis curie magistro, Spitkone de Tharnow
Zawichostensi, Laurencio Mischkowski Byecensi, Severino Boner Zarnoviensi castellanis, Ioanne
Oleschneczki preposito Scarbimiriensi, Stanislao Tharlo scholastico Sandomiriensi, Ioanne Zbanski,
Samuele Maczieiowski canonicis Cracoviensibus, secretariis nostris, Silvestro Ozarowski
succamerario nostro et capitaneo Zawichostensi et Stanislao Staschkowski magistro coquine nostre
aliisque plurimis dignitariis, officialibus et aulicis nostris, testibus ad premissa fidedignis. Datum
per manus prefati reverendi in Christo patris domini Petri de Thomicze episcopi Cracoviensis et
regni nostri vicecancellarii sincere nobis dilecti.